Директору МБОУ  «Школа № 34»

                                                                   И.И. Сутырину

                                                                                       от____________________________

                                                                                                     ___________________________

                                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                         ______________________________

                                                                                         ______________________________

                                                                                           ______________________________

                                                                                          СНИЛС________________________

                                                                                           тел.___________________________

                                                                                           адрес эл.почты__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 10 класс сына (дочь)

Ф.И.О.______________________________________________________________________

Дата рождения_______________________________________________________________

Место рождения______________________________________________________________

СНИЛС: ___________________________________________________________________

Адрес электронной почты: ______________________________________________________

Ф.И.О. отца__________________________________________________________________

Ф.И.О. матери________________________________________________________________

Предметы, планируемые к изучению на углубленном уровне: _______________________

 ____________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка изучение родного

__________________________________ языка.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомился.

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта родителя (1 страница, прописка)

2. Копия паспорта обучающегося  (1 страница, прописка)

3. Копия СНИЛС родителя

4. Копия СНИЛС обучающегося

Дата заполнения _________________   Подпись родителей_____________